
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa toru pumptrack na Stadionie Sportowym Blachownia w Kędzierzynie-Koźlu - etap II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 532437162

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 29

1.4.2.) Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle

1.4.3.) Kod pocztowy: 47-220

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mosirkk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mosirkk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0b0ce683-57a1-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00305106

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-04-29

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00405372

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Budowa toru pumptrack na Stadionie Sportowym Blachownia w Kędzierzynie-Koźlu - etap II

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie części toru Dirt Park, przy istniejącym torze grawitacyjnym na terenie stadionu
sportowego „Blachownia” w Kędzierzynie-Koźlu (ul. Szkolna 7). 
2. Zakres robót:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00305106/01 z dnia 2024-04-29

2024-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



a) wycinka 36 drzew (karpy należy sfrezować do poziomu 0, przy czym drewno zostanie złożone w miejscu wskazanym
przez Zamawiającego w obrębie stadionu), 
b) wykonanie dwupoziomowej rampy startowej,
c) wykonanie dwóch wybić o konstrukcji z profili stalowych i powierzchni jezdnej ze sklejki wodoodpornej, 
d) wykonanie jednego ziemnego lądowania oraz fragmentu nawierzchni mineralnej za lądowaniem, 
e) wykonanie jednej przeszkody typu roller i 3 przeszkód typu stolik z betonowymi wybiciami, 
f) wykonanie darniowania wykonanych skarp,
g) odtworzenie nawierzchni trawiastej za pomocą trawy z siewu.
3. Dokumentacja techniczna, stanowiąca załącznik nr 5, obejmuje całościowo tor Dirt Park oraz ścieżkę Citytrail, jednak
przedmiotem zamówienia objęta jest wyłącznie część toru Dirt Park, w zakresie wskazanym w pkt 2 i załączniku 5A.
4. Zamawiający posiada pozwolenie na budowę od właściwego organu administracji architektoniczno-budowlanej oraz
dziennik budowy. Wykonawca zobowiązany jest wykonać robotę stanowiącą przedmiot zamówienia z zachowaniem
warunków określonych w decyzji nr 1/67/2023 Starosty Kędzierzyńsko-Kozielskiego, stanowiącej załącznik nr 5B.

3.9.) Główny kod CPV: 45112720-8 - Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-10-27

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-03-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BT Project sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 364087648

4.3.3.) Ulica: Sytkowska 43

4.3.4.) Miejscowość: Poznań

4.3.5.) Kod pocztowy: 60-413

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 440577,29 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00482302/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-03-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

wystąpienie okoliczności niezależnych od wykonawcy

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot zamówienia do dnia 31.03.2024 r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 440577,29 PLN

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00305106/01 z dnia 2024-04-29

2024-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00305106/01 z dnia 2024-04-29

2024-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa toru pumptrack na Stadionie Sportowym Blachownia w Kędzierzynie-Koźlu - etap II
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 532437162
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 29
	1.4.2.) Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
	1.4.3.) Kod pocztowy: 47-220
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mosirkk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mosirkk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0b0ce683-57a1-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00305106
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-04-29

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00405372
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45112720-8 - Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-10-27
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BT Project sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 364087648
	4.3.3.) Ulica: Sytkowska 43
	4.3.4.) Miejscowość: Poznań
	4.3.5.) Kod pocztowy: 60-413
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 440577,29 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00482302/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-03-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 440577,29 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



